tium cum acceperimus , perfectam possessionem et 

dominium praesenti instrumento tibi tuisque succes- 

soribus concedimus , ut faciatis in ea quidquid vo- 

lueritis , utpote qui ius et auctoritatem a nobis ac- 

cepistis. Neque nobis unquam liceat quavis occa- 

sione vel tempore actionem àut quaestionem ullam 

vobis movere, vel praetextum non numeratae pe- 

cuniae opponere , vel legem Velléianam, vel quam- 

piam non opportunam legem invocare; sed potius 

obstare atque vos vindicare a quavis contraria per- 

sona, et, cui opus fuerit, defensores impigri esse 

teneamur. Quod nisi nos nostrique heredes hoc fe- 

cerimus, et. defensionem effugerimus, ex pacto et re- 

quisitione vobis vestrisque posteris, nec nón Fisco 

muletari assentimur duplo pretio; et haec chartula 

deinceps inconcussa, stabilis, irrevocabilis et firma 

permaneat omni futuro tempore ; quae scripta est 
rogatu nostro manu Peregrini Politae ex mandato 
Magistri nétarii et tabularii Gallipolis , mense fe- 
bruario, die V , indietione XIII, anno 6703. 

T Humilis sacerdos Georgius Spatharius testis 
propria manu subscripsit. T- Leo sacerdos et clericus 
Metachirus testis propria manu subscripsit. 
T Stephanus filius Magistri testis subscripsit. 
T loannes filius Magistri testis subscripsit. 
T loannes Alferius iudex Gallipolis testis sub- 

scripsit. 

T Nicolaus Anastasius Captalbus notarius et hie- 
romnemon subscripsit. 
T Et ego, qui instrumentum exaravi, subscripsi: 
T Tabularius Magister roboro. 

(Ex originali membrana ep scopalis Archivi Neritini — n." 8.) 
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IX. 

1202 — Mense Maio—Indiet. V — Soyllacii. 

Donatio facta a. Gulielmo Scyllacii comite cuidam monasterio cuius nomen intercidit. 

T XYUTHAAION PTENAMENON ΠᾺΡ ἘΜΟΥ͂ 

PTOTAAHEAMOT KOMI ZKTAAAKOZ. 

Ἐπιδὶ κατὰ TOV Wiov μήνα τῆς ἐνισταμένης ἐνδι-- 

χτίωνος ε΄ ἐν TH gl δι(ατρίβοντ)ϑς μοῦ iv 7i ἐμι 

χῶρα σχυλλακὸς oux Ναὶ GUY ἐμοῖι οἱ ἐμοι (σόνρβιος 

4 ἰνδοξωτάτη καὶ ὑψιλῶτατη κῶμιτισσα, κυρὰ με- 
δανια. cy buc τῆς qwoci 2... τῶ 
σις τοῦ ϑεοῦ ἐκκλησίας πρὸς αΦεσιν τῶν ( ἀμαρτιῶν 
μου καὶ) τῶν ἐμῶν. 
(Medium membranae humiditate deletum non legitur)... 
eoe. e 4 απὸ τὸν πόταμον σεβιραν ἀχρι εἰς τον. .. 

ie voca ANNE TM σιμέρον ἡμέραν εχιν αἷς αἵ i 

αὐτή μωνὴ μοὶ κολιομενη (ἢ ἐμποδιζομένη) παρα 7lyOg 

MOVT& παρὰ TwY ἡμέτερων κχληρονομὼν οἱ ἀπὸ T'wY 

γμετερων εξουσιαστων . . . .«.«.. μι EIGAXOUIG UU 

αλλ ναι ἐπιχαταροτον. παρα χύροιου Siov παγτο- 

κρχτορος ζοιμιουσϑω (δὲ καὶ εἰς) το δεσποτικὸν σακ- 
χελλον.. . . . 8X0VTOY XO4 πρὸς πιστοσιν τὶς αὐτῆς